
 

 

Об отмене решения от 14.01.2021г. № XIX/86  

«Об утверждении Порядков предварительного 

уведомления Главы Республики Крым лицом,  

замещающим муниципальную должность, об  

участии в управлении некоммерческой организацией, 

получения муниципальным служащим разрешения 

представителя нанимателя на участие в управлении 

некоммерческой организацией» 

 

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе 

в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Законами Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», от 16.09.2014 № 76-

ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», от 30.06.2020 № 95-

ЗРК/2020 «Об отдельных вопросах участия лиц, замещающих 

государственные должности Республики Крым, лиц, замещающих 

муниципальные должности, и муниципальных служащих в управлении 

некоммерческими организациями и о внесении изменений в некоторое 

законы Республики Крым», Уставом муниципального образования  

Красногвардейское сельское поселение Красногвардейского района 

Республики Крым, в целях недопущения превышения полномочий 

Красногвардейского сельского совета на основании правовой экспертизы 

Министерства юстиции Республики Крым,   

 

Красногвардейский сельский совет Республики Крым р е ш и л: 

 

    

 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

XXXVII сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

                                   

    
10 октября 2022г.                                                                                                              XXXVII/180 

 

пгт Красногвардейское 



1. Отменить решение Красногвардейского сельского совета от 

14.01.2021г. №XIX/86 «Об утверждении Порядков предварительного 

уведомления Главы Республики Крым лицом, замещающим муниципальную 

должность в Красногвардейском сельском совете Красногвардейского района 

Республики Крым и осуществляющим свои полномочия на постоянной 

основе, об участии на безвозмездной основе в управлении некоммерческой 

организацией, получения муниципальным служащим разрешения 

представителя нанимателя на участие в управлении некоммерческой 

организацией». 

 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте                                       

Красногвардейского сельского поселения по адресу: kr-crimeа.ru. и на 

портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования 

(опубликования). 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возлагаю на себя.  
 

 

 

 

 

 

 

Председатель Красногвардейского сельского 

совета-глава Администрации 

Красногвардейского сельского поселения 

                             

 

А.И. Ерохин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 


	Об отмене решения от 14.01.2021г. № XIX/86
	«Об утверждении Порядков предварительного
	уведомления Главы Республики Крым лицом,
	замещающим муниципальную должность, об
	участии в управлении некоммерческой организацией, получения муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие в управлении некоммерческой организацией»

